[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ            КАЛИНИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

село Гришковское
О внесении изменений в постановление администрации
Гришковского сельского поселения Калининского района

от 2 мая 2017 года № 35 «Об определении форм участия
граждан в обеспечении первичных мер пожарной
безопасности, в том числе в деятельности добровольной
пожарной охраны»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06 мая 2011 года № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», в целях определения форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны, в границах Гришковского сельского поселения Калининского района и рассмотрев Экспертное заключение управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 27 июня 2017 года № 34.01-652/17-04, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 2 мая 2017 года № 35  «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны» изменения  пункт 4 Положения к нему исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                             В.А. Даценко